



**МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 5 мая 2017 года № 128-пр

г.Саратов

**О внесении изменений в приказ
министерства сельского хозяйства
Саратовской области
от 30 декабря 2016 года № 234-р**

На основании Положения о порядке принятия решений о разработке государственных программ Саратовской области, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации государственных программ Саратовской области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 25 июля 2013 года № 362-П, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в таблицу приложения к приказу министерства сельского хозяйства Саратовской области от 30 декабря 2016 года № 234-р «Об утверждении плана-графика реализации государственной программы Саратовской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области на 2014 - 2020 годы» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

в графе 7 позиции «Государственная программа Саратовской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области на 2014 - 2020 годы» цифры «8247703,7», «619066,3», «2326170,1», «5294578,1» заменить соответственно цифрами «8483181,4», «657252,0», «2346977,1», «5471063,1»;

в графе 7 позиции «министерство сельского хозяйства области» цифры «7923865,9», «311140,7», «2310280,1», «5294578,1» заменить соответственно цифрами «8168548,4», «358531,2», «2331087,1», «5471063,1»;

в графе 7 позиции «управление ветеринарии Правительства области» цифры «283216,6» заменить соответственно цифрами «282963,6»;

в графе 7 позиции «министерство транспорта и дорожного хозяйства области» цифры «40621,2», «24709,0» заменить соответственно цифрами «31634,6», «15722,4»;

в пункте 2:

в графе 7 позиции «министерство сельского хозяйства области, комитет

капитального строительства области; министерство транспорта и дорожного хозяйства области» цифры «202979,5», «131912,3» заменить соответственно цифрами «193992,9», «122925,7»;

в графе 7 позиции «министерство транспорта и дорожного хозяйства области» цифры «40621,2», «24709,0» заменить соответственно цифрами «31634,6», «15722,4»;

в пункте 2.7:

в графе 7 позиции «министерство сельского хозяйства области, министерство транспорта и дорожного хозяйства области» цифры «201136,5», «131612,3», «62101,0» заменить соответственно цифрами «192149,9», «122625,7»;

в графе 7 позиции «министерство транспорта и дорожного хозяйства области» цифры «40621,2», «24709,0» заменить соответственно цифрами «31634,6», «15722,4»;

в графе 7 позиции «строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования с твердым покрытием, ведущих от сети автомобильных дорог общего пользования к ближайшим общественно значимым объектам сельских населенных пунктов, а также к объектам производства и переработки сельскохозяйственной продукции» цифры «40621,2», «24709,0» заменить соответственно цифрами «31634,6», «15722,4»;

в графе 7 пункта 3 цифры «35656,4», «2291319,1» заменить соответственно цифрами «77558,3», «2249417,2»;

в графе 7 пункта 3.1 цифры «35656,4», «2291319,1» заменить соответственно цифрами «77558,3», «2249417,2»;

в пункте 5:

в графе 7 позиции «министерство сельского хозяйства области, управление ветеринарии Правительства области» цифры «3706941,0», «96047,8» заменить соответственно цифрами «3706688,0», «95794,8»;

в графе 7 позиции «управление ветеринарии Правительства области, начальник отдела ветеринарных мероприятий Балыбин Д.Н., начальник финансово-экономического отдела Лазарева А.В.» цифры «1006,0» заменить соответственно цифрами «753,0»;

в графе 7 пункта 5.17 цифры «506,0» заменить соответственно цифрами «253,0»;

в графе 7 пункта 6 цифры «973390,5», «16057,1», «397705,6», «559627,8» заменить соответственно цифрами «1218107,8», «21580,5», «418512,6», «778014,7»;

в графе 7 пункта 6.1 цифры «770057,2», «10157,1», «397705,6», «362194,5» заменить соответственно цифрами «601855,2», «15680,5», «297928,7», «288246,0»;

в графе 7 пункта 6.2 цифры «190000,0», «1900,0», «0,0», «188100,0» заменить соответственно цифрами «602919,3», «1900,0», «120583,9», «480435,4».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

 Т.М. Кравцева